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„Video over IP” Fix Dome-Netzwerk-Kameras  
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IC-XND-6085 
670 218-513 

1/2“ IP-Tag/Nacht-Fix-Dome-Kamera  XND-6085 - 2 MP 
2,1 MP Tag-/Nacht-Kamera Dome mit motorischem Vario-Objektiv,  
extrem Lichtstark, digitale Bildstabilisierung ,umschaltbarer IR Sperrfilter, 
ONVIF - Profil S. H-264-/H.265, Audiounterstützung. Innenmontage, 
AGC, BLC, ATW, DNR, Alarmeingang, Videoanalyse, Bewegungsmelder 

 Sensor:  CMOS 1/2 
 Bildpunkte: 1920H x 1080V   
 Bildrate: 60 Bilder/Sek. max. 
 Objektiv-Typ: 4,1 - 16,4 Vario motorisch 
 Bildwinkel H: 100,0 - 26,2 ° 
 Mindestbeleuchtung: 0,004 Lux, bei F0,95 
 Wide Dynamic Range: 150 dB 
 Shutter: 2 - 1/12.000 
 Ethernet: RJ-45 (10/100BASSE-T):  
 Interner Speicher: Dual Slot,  Micro SDHC, SDXC 
 Betriebsspannung:  12 V/DC - 24 V/DC PoE 
 PoE:  IEEE 802.3af 
 Stromaufnahme: PoE 10,2 W, 12 V/DC 8,6 Watt 
 Temperaturbereich: -10 bis +55°C (Betrieb) 
 Abmessungen D/H: 160,0 x 140,0 mm 
 Schutzart: IK 08 

1.824,40 

 
 
 
 

 

IC-SNV-
7084RP 
670 210-006 

1/2,8“ IP-Tag/Nacht-Fix-Dome-Kamera  SNV-7084RP - 3 MP 
3 MP Tag-/Nacht-Kamera Dome mit motorischem Vario-Objektiv,  
Infrarotlicht, IR Sperrfilter, ONVIF - Profil S. H-264-/H.265, 
Audiounterstützung, Außenmontage, AGC, BLC, ATW, DNR, 
Alarmeingang, Bewegungsmelder  

 Sensor:  CMOS 1/2,8 
 Bildpunkte: 2048H x 1536V   
 Bildrate: 60 Bilder/Sek. max. 
 Objektiv-Typ: 3,0 - 8,5 Vario motorisch 
 Bildwinkel H: 100,1 - 35,38 ° 
 Mindestbeleuchtung: 0,1 Lux, bei F1,2, 50 IRE 
 Wide Dynamic Range: 120 dB 
 Shutter: 2 – 1/12.000 
 Infrarot-Licht: 12 IR-LED 
 Ethernet: RJ-45 (10/100BASSE-T):  
 Interner Speicher: Dual Slot,  Micro SDHC, SDXC 
 Betriebsspannung:  12 V/DC - 24 V/DC PoE 
 PoE:  IEEE 802.3af 
 Stromaufnahme: 10,5 bis 15 Watt 
 Temperaturbereich: -40 bis +55°C (Betrieb) 
 Abmessungen D/H: 160,0 x 118,5 mm 
 Schutzart: IP 66, IK 10 

 

1.181,70 

 
 
 

 

IC-XNF-
8010RV 
670 218-809 

1/1,8“ IP-Tag/Nacht-Fix-Dome-Kamera  XNF-8010RV - 6 MP 
6 Mp Tag-/Nacht-Kamera Dome 360° Fisheye 
Infrarotlicht, IR Sperrfilter, ONVIF - Profil S. H-264-/H.265, 
Audiounterstützung, Außenmontage, AGC, BLC, ATW, DNR, 
Alarmeingang, Bewegungsmelder, Micro SD, SDHC, SDXC Karte 

 Sensor:  CMOS 1/1,8 
 Objektiv: 1,6 mm Fisheye 
 Bildpunkte: 2048H x 2048V   
 Bildrate: 30 Bilder/Sek. max. 
 Bildwinkel H: 192° 
 Mindestbeleuchtung: 0,1 Lux, bei F1,6,  
 Wide Dynamic Range: 120 dB 
 Shutter: 2 - 1/12.000 
 Infrarot-Licht: 15 m Reichweite 
 Ethernet: RJ-45 (10/100BASSE-T):  
 Betriebsspannung:  12 V/DC - 24 V/DC PoE 
 PoE:  IEEE 802.3af 
 Abmessungen D/H: 160,0 x 118,5 mm 
 Schutzart: IP 66, IK 10 
 

1.191,60 
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